回 檔號:

鯀檮牟臘:／’∕6新北市政府衛生局函

i|||||||||I||ll|||||||||I|II||||||||||||||||||||||||||||||||||||I|||||
24l58

新北市三愛區靈新!咯5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏圍】0』年l0月M日

發文字號:新北衛食字蝌l0』l952980藍
述別;普通件

密等及解密條件或保密期I【艮:
附件;原函影本l份

地址:22006新北市板橋區英士路I92之l號

承辦人:林佳怡

祗話:（02）22577l55分機l308

傳真:（02）2257276l

電子信箱:ALM36﹫ntpc‧gov.tw

主旨 有關夭德醫療材料有限公司持有之「全和保護性限制帶（未
滅菌﹚（衛箸醫器製壹字第0033l4號﹚」藥物許可證,經衛
生福利部公告註銷’惠請貴會轉知所屬會員知照‧

說明:

一、依據彰化縣衛生局104年l0月l2日彰衛藥字第l040035538號
函（影本如附﹚辦理。

二、旨揭產品經衛生福利部公告註銷,惠請貴會協助轉知所屬會
員】將案內產品下架勿陳列販售,以維護民眾使用安全及消
贊權益。

縱!繃北市藥師公會

過長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l霄

灘
…『﹣

聽
舞

存
積
採

彰﹟哈i縣衛生局函

﹩地適L當50049彰鎚市拿fh韉2段I儷號
辮公地址:I彰化市中﹟凸嬸2段l62號
承瓣人易繃向蘚
電誌白0好71151鏗韃40且

.’v傅真﹦0爹7116508
電孑彰信髓:bc62010湎ⅧaiLChshh﹦

•

•

••■
岱凸

▽
3

bc62010耐ⅢaiLChShb.goV.伽

受文者之新北市政府衛生局
發襞日麴:孛華氏圓1憾牟10周i2曰

＼發文字號;彰衛蘗掌懿i040035538號
遝冽g鱟遜f﹟島﹀
驕等及鸛鑑條件織綜辦姍腆茹
織伴﹦

主旨鷺有關責公副持宥之「全和保護性服制帶（未滅菌）」罄療

籌淌許可證經公告註蓊乙鬃,請﹑依說明段辮理,請查照。

說明:

一﹑恢據衛生福利部1鰓年I嫻i日部綬食字第10i41609888號

’公告辦理珍

二﹑資公司特蓀之「全和猓叢性限制帶（未滅菌）」（衛箸醫器

製壹字第0033I4號﹚磬療器材許可證,圃藥物許可謐「衛

署罄器製壹字第003314號」核定品項（J﹣6760）自103年i

月7日起不哄罄療蕃緣列管,齪不准晨延業經衛生輻利部

!公告蝕繃。

三、依藥事法第惻條規:定瞬葬本饑所籍之藥物↘不得為醫療戴

.能之標示或宣傅。違及者依同法第91條第2項’處新臺幣

翩蒿允以上鰓00萬元瑛下罰鍰,其違法物蟲沒入銷燬之。

蚵、劊本秒送本縣相關公會及各縣市政府衛生易,惠請轉知淅

麝會賞（公會）配合旨揭公司圃收作業。

i區豢苣夭捻警療鍵料宥陂公歙
割苯盲鱔蜜鐺識鄒﹑彰化絲瞽療萎

pdN~••p

■
0
貼

•

赭露業胤業公含念彰化雜診所協含罪彰化縣藥蛹公
﹛b隸贛蔡懣耐鱔公令、基朦市淆糞房羚臺1b乖錘府
﹃挑圍嗣政濬衛生局﹃新犄縣政狩縞生為﹃新竹讚

脅﹃孽糙縣藥劑望公管諭彰
衛竺為、新光晰i綻層衛生局

痂娜lI∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣iii∣∣第i寬鶸2寬

1041g52g80幗0l副Wl3）

<l
b••?•••

p
＝
佔
■
●
﹃

︻
…
←
﹄
…
…
互
︼

╴
勺
■
G
■

◆
尸
＝

••••
『
～
﹦
﹦
﹄
■
■

︽

尸

■
﹃

戀籮韉薰懿慧懿昱鱗
••

局藥j籐斜

籮2岌蛉z萸